141r—144r Sermo de rixis inter Fredericum III. et fratrem eius Albertum. Prefulcite, magister ac comprogenialis amantissime — amator est operum sempiternus.

144v—149v Epitaphium domini regis Alberti. Ecclesiam Cristi — tuendo malum. V tom: 145v—146v Contra Rokyezañ: Cum sutor, sartor — ad ulla mala.

153r—160v Incipit liber epythetorum compilatus a magistro Iohanne de Aquilegia in dictamine refulgente. Unus est pater — promittit fieri.

161r—184 Circa confessionem — servus gaudet [nedokončeno].

184r Paulus episcopus, servus servorum Dei... Licet inscrutabilis superni auxilii [1468, XII. Kal. Mai].

186r—188r Paulus episcopus, servus servorum Dei... Regnans in secula sempiternus [?]... Ista copia collacionata et concordat cum originali scriptum [?] per me Nicolaum Wegselpām tunc temporis divino cooperectō in valle seeli anno 1458^o etc.

40.

Cod. 603.

Pap., stol. XIV.—XV., ff 183, 21 × 15. Vazba kožená.

Vpředu i vzadu po jednom pergamenovém listě (liturgický text s notami). Na začátku řada listů (cca 9) vytržena.

1r Augustinus. O sacerdotes Dei, vos tangunt sermones mei — non ventre, sed mente debet portare.

1r—4r Sermo de novo sacerdote. Gloria et honore coronasti... David propheta previdens dignatem sacerdotum — Dominus noster, qui cum Deo patre vivit...

4r—v [Pozd. rukou.] O dya Dei potencia — notus est patribus [Analecta hymn. 20, 115].

5r—11v Coniuracio demonum. Nota: cum obsessus venit ad ecclesiam — habete fidem Dei. Amen dico vobis etc.

11v—13v Sermo de animabus. Cecidit corona capitis nostri... Verba ista... Que verba cum clamore et fletu cottidie — voracitate virtutes anime consumat.

14r Historia de predicatoribus et regno celorum. Legitur in hystoriis Alexandri, quod cum quodam tempore processisset — hec tam dulciter solent cantare.

14v prázdne.

15r—v De corpore Cristi tenendum est secundum fidem nostram — totum integrum.

16r—17r Queritur, que fuerunt opera Cristi ab anno xij^o — Hec Josephus super Matheum de vita Cristi compendiose ponit a duodecimo anno.

17^r—19^v Ut queant laxis, Antra deserta [s německým překladem].
20^r—23^v Revertere, Sunamitis, revertere... Vocat Dominus peccatricem et non cogit — Si civitatem non habueritis.

23^v—24^v Cyrilli et Methodii. Diffundente sole iusticie — migravit ad Dominum.

23^v [Několik historických poznámek.] Anno Domini ̅̅̅̅ [!] M^oc^oe lxxi^oiiij occisus est rex Ottacarus — Anno D. M^oc^occ.xlvii^o factus fuit terre motus et civitatis Willach subversio.

25^r [Zde dolní dvě třetiny odtrženy.] Libri biblie Genesis — Aggeus. Nota: septem gaudia beate Virginis, que notantur per VII — prestare digneris. [Na okraji ještě nápis: virtutes vini distillati].